[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2012 года № 41
Об утверждении заключения о результатах проведения

публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования
 земельного участка, расположенного на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

              В связи с прошедшими 14 ноября 2012 года публичными слушаниями по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства» с кадастровым номером 47:10:0925003:43, общей площадью 89391 кв.м, место расположения: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, у дер. Горка-Воскресенская, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Хваловское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 01 февраля 2012 года № 5, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

решил:
        1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний (приложение 1).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                            Бугай С.М.
УТВЕРЖДЕНО

 решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

                                                                                           от  15.11.2012 года № 41

     (приложение № 1)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства», место расположения: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение,                                                   у дер. Горка-Воскресенская

          Настоящее заключение о результатах публичных слушаний составлено в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

Публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства» с кадастровым номером 47:10:0925003:43, общей площадью 89391 кв.м, место расположения: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, у дер. Горка-Воскресенская, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, проведены по инициативе Пацукевича Александра Леонидовича 25.03.1968 г.р. – собственника земельного участка.

Информация о дате, времени и месте проведения публичных слушаний была опубликована в газете «Волховские огни» от 02.11.2012 года № 43 и размещена на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение www.hvalovskoe.ru на основании решения Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение от 25.10.2012 года № 36.

Встреча заинтересованной общественности состоялась в 15.00 часов 14.11.2012 года у дома № 13 дер. Горка-Воскресенская, Волховского района Ленинградской области. На публичных слушаниях присутствовало 7 человек. Возражений по изменению вида разрешенного использования земельного участка «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства» с кадастровым номером 47:10:0925003:43, общей площадью 89391 кв.м, место расположения: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, у дер. Горка-Воскресенская, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, от присутствующих и в ходе подготовки к проведению публичных слушаний не поступило. По итогам проведенных публичных слушаний составлен протокол от 14.11.2012 года № 2.

Признать публичные слушания состоявшимися.

Настоящее заключение о результатах публичных слушаний подписано председателем Снегиревой Т.А. и секретарем Ульяшовой И.А.